sanitatem, Miletō Sidonem solvit, illam sibi natura patrīam esse persuasus et inde facile in Aegyptum transiturus. (14) Ibi versatus cum prophetis, qui Mochi, naturæ interpretis, poctri erant, et cum ceteris Phoenicis hierophantibus, cunctisque initiis, quæ Byblii et Tyri multisque in Syriae partibus singulari modo celebrabantur, initiatus, id quod non fecit superstitione inductus, ut quis omnino suspicari possit, sed potius ex amore contemplationis, veritusque ne quid ipsum præteriret, quod in deorum arcanis mysteriisque seiu dignum esset, neque Phoenicium sacra ab Aegyptiis quadam modo originem ducere nesciens, ideoque sperans fore ut pulchriora magisque divina et illibata in Aegypto sibi initia posset comparare: Thaletis præceptoris sui monitu solvit et confessim e Phœnicia eo trajecit portitorum quorundam Aegyptiorum ope, qui ad littus Carmelo, Phoenicum monti, subjectum opportune appulerant, ubi Pythagoras sepe in templo solus versabatur, quique lubentes eum receperunt, ob formositudinem ejus lucrum pretiumque ingens, si venumdarent, sibi augurati. (15) Verumtamen quum inter navigandum animadverterent, quanta cum continentia gravitateque pro vita, cui insueverat, conditione ageret, jam aliter erga ipsum animati et homine quid majus in pueri modestia observantes memoriaque repetentes, ut ex insperalo appellentibus apparuisset, quum a summo Carmeli vertice, quem pra alii montibus sacrum vulgoque inaccessum noverant, lento gradu et nunquam respiciens descendeler, nullo precipio vel etiam invio saxo eum morante, utque, quum ad scapham venisset, nihil aliud dixisset quam, « in Aegyptum cursus est? » et annuentibus ipsis navem consendisset facitusque toto navigationis tempore consedisset, ubi nihil impedimenti esset nautis allatum, (16) permanissetque in eodem habitu, duas noctes triduumque integrum, non cibum, non potum, non somnum capiens, nisi forte cunctis non advertentibus, utque erat in sede sua constanter compositus immotusque paulisper dormitavisset, quumque adeo præter expectationem continuo nec interrupto tractu rectus ipsis cursus esset, quasi deus aliquis præsens intervenisset: haec omnia inter se nautar comparantes concluserunt, dæmonem vere divinum secum in Aegyptum e Syria transire, unde male ominatis verbis abstinentes, quod reliquum fuit navigationis, absolverunt, et sermone factisque usi sunt quom inter se, tnm erga ipsum honestioribus quam solabant, donec feliciter per summam maris tranquillitatem ad littora Aegypti navem applicerunt. (17) Ibi vero excendentem alternis exceptum manibus honorifice navi extulerunt, et postquam illum in purissima arena collocassent, tumultuariam coram eo aram congesserunt, eaque fructibus arboreis pro præsentī copia cumulata, et mercis, quam vehebant, quasi primitiis appositis, inde proiecti eum, quem antea declinaverant,